
N 1/02-04 1-02-04-4-202201101354
10/01/2022

სსიპ-ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის 
ფსიქოლოგიისა და განათლების მეცნიერებათა ფაკულტეტის მაგისტრანტებისათვის 2021-
2022 სასწავლო წლის შემოდგომის სემესტრში საუნივერსიტეტო დაფინანსების თაობაზე

    „უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 23-ე მუხლის პირველი პუნქტის 
და  24-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის, საქართველოს განათლებისა და 
მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 11 სექტემბრის N135/ნ ბრძანებით დამტკიცებული 
საჯარო სამართლის იურიდიული პირის-ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის 
სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების მე-15 მუხლის პირველი პუნქტის, მე-16 მუხლის 
პირველი პუნქტის ,,ნ’’ ,,ო’’ და ,,პ’’ ქვეპუნქტების, სსიპ –ივანე ჯავახიშვილის სახელობის 
თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის რექტორის 2018 წლის 7 თებერვლის N28/01-01 და 
2021 წლის 29 ნოემბრის N246/01-01 ბრძანებების, ფსიქოლოგიისა და განათლების 
მეცნიერებათა ფაკულეტეტის დეკანის თამარ გაგოშიძის 30.12.2021წ. N28441/26 წერილის და 
სასწავლო პროცესის მართვის დეპარტამენტის უფროსის მოვალეობის შემსრულებლის მაია 
გრიგოლიას 31.12.2021წ. N28499/10 დასკვნის საფუძველზე,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. მაღალი აკადემიური შედეგების საფუძველზე, უნივერსიტეტის მიერ, 2021-2022 სასწავლო 
წლის შემოდგომის სემესტრში დაფინანსდნენ 24081 ლარით, საშემოსავლო გადასახადის 
ჩათვლით, ფსიქოლოგიისა და განათლების მეცნიერებათა ფაკულტეტის მაგისტრანტები 
შემდეგი თანაფარდობით:

N გვარი სახელი 
თანხა 

(ლარში)
1 გიორგაძე ანა 1125
2 ერაძე თამთა 1125
3 მამუკაშვილი მარიამ 1125
4 ჯინორია სალომე 953
5 სურგულაძე რუსუდან 750
6 გოგოლაური თამარი 750
7 ქაშიბაძე თამარ 750
8 შერმადინი ნათია 750
9 სვანიძე გიორგი 750
10 გოგიშვილი აზა 1125



11 სამხარაძე ნინო 1125
12 ბეჟიტაშვილი ნიკოლოზ 750
13 გოშაძე მარიამ 750
14 მაისურაძე მარიამ 750
15 შუბითიძე ქეთევანი 1125
16 დანელია იზა 1125
17 ვათიაშვილი ლანა 1125
18 გეგეჭკორი ქეთევან 750
19 იანტბელიძე მარიამ 750
20 მურღულია თამუნა 1125
21 ქუფარაშვილი მარიამ 750
22 კაპანაძე მარიამი 750
23 ტატუაშვილი მარიამ 628
24 ეფრემიძე საბა 562.5
25 პაიაშვილი მარიამ 562.5
26 აბრამიშვილი ანი 562.5
27 ნემსაძე დავით 562.5
28 ცუცქირიძე ანა 375
29 დიხამინჯია დეა 375
30 სალამაძე ზურაბ 375

2. დაევალოს საფინანსო დეპარტამენტს, შეიტანოს შესაბამისი ცვლილებები მაგისტრანტების 
მონაცემთა ბაზაში. 
3. წინამდებარე ბრძანება კანონმდებლობით დადგენილი წესით გადაეცეს დაინტერესებულ 
პირებს და შესაბამის სტრუქტურულ ერთეულებს (საფინანსო დეპარტამენტი, სასწავლო 
პროცესის მართვის დეპარტამენტი, ფსიქოლოგიისა და განათლების მეცნიერებათა 
ფაკულტეტი).
4. ბრძანება ძალაშია გამოცემისთანავე.  

ლაშა საღინაძე

ადმინისტრაციის ხელმძღვანელი


